｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中大學長字第1121200675號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請卡、活動海報(112AC04696_1_27154453542.pdf、112AC04696_2_271544535
42.pdf)

本校訂於112年12月9日舉辦「Romadiw(露瑪遛)音樂節暨
桃園市原住民族學生成果發表會」，敬邀貴校師生踴躍參

加，並請准予公假前往，請查照。

本活動係由桃園市政府青年事務局及本校學原住民族學生

資源中心主辦，健行科技大學、開南大學、中原大學、萬

能科技大學、元智大學及新生醫護管理專科學校原住民族

學生資源中心協辦，連結南桃園區域大專院校原住民族學

生，增進各學校原住民學生之交流與聯繫，宣揚原住民文

化營造友善校園。

戶外市集時間：112年12月9日(星期六)15:30-20:00。
音樂會時間：112年12月9日(星期六)16:00-20:00。
活動地點：中央大學-教研大樓廣場(桃園市中壢區中大路
300號)。
活動當天免報名，自由進出。

聯絡資訊：

聯絡人：本校原住民族學生資源中心助理-陳念慈小姐。
連絡電話：03-4227151#57225。

檢附宣傳海報電子檔、活動邀請函、地圖資訊，懇請貴校

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳念慈
電話：03-4227151分機57225
電子信箱：tayalmei@ncu.edu.tw

發文日期：中華民國112年11月27日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

(一)
(二)

七、

第1頁，共2頁

學務處 112/11/27

1120010820

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

協助公告並鼓勵同學報名參加。

正本：各公私立大專校院、桃園市原住民族發展基金會

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/27
15:50:01

第2頁，共2頁

學務處 112/11/27

1120010820